

| | 1 - grands | 2 - moyens | 3 - bebes |
|----------|--|---|--|
| Lundi | Salade de quinoa, betterave Bio et féta - Sauce salade Emincé de dinde - Sauce tomate olives /Aiguillette de colin - Sauce tomate olives Salsifis à l'ail et persil - Farfalles mini Suisse nature Compote pomme Bio | Emincé de dinde - Sauce tomate olives /Aiguillette de colin - Sauce tomate olives Purée moulinée de salsifis - Farfalles mini nature Suisse nature Compote pomme Bio | Mixé de dinde /Mixé de colin Purée lisse de carottes et salsifis - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio |
| Mardi | Pomelos Aiguillette de colin - Sauce à la Normande Carottes persillées - Coeur de blé Cantal AOP Fruit de saison | Aiguillette de colin - Sauce à la Normande Purée moulinée de carottes - Coeur de blé nature Yaourt nature Compote pomme Bio banane | Mixé de saumon et lieu Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio banane |
| Mercredi | Chou blanc râpé - Sauce salade Oeuf dur Bio Epinards hachés à la béchamel - Pommes de terre vapeur Emmental Compote pomme Bio fleur d'oranger | Oeuf dur Bio Purée moulinée d'épinards - Pommes de terre écrasées nature Fromage blanc nature Compote pomme Bio fleur d'oranger | Mixé de colin Purée lisse d'épinards - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio fleur d'oranger |
| Jeudi | Crème d'endives Sauté de boeuf - Façon carbonnade Omelette Bio Haricots verts vapeur - Riz Bio Saint Paulin Fruit de saison | Egréné de boeuf - Façon carbonnade Omelette Bio Purée moulinée de haricots verts - Riz Bio nature Saint Paulin Compote pomme Bio orange Bio | Mixé de boeuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de haricots verts - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio orange Bio |
| Vendredi | Carottes râpées - Sauce salade Aiguillette de colin - Sauce citronnée Chou romanesco persillé - Boulghour Edam Bio Compote pomme Bio biscuitée | Aiguillette de colin - Sauce citronnée Purée moulinée de chou romanesco - Boulghour nature Fromage blanc nature Compote pomme Bio | Mixé de colin Purée lisse de chou romanesco - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio |

Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Toutes les viandes de boeuf, veau, porc, volaille sont d'origine française

| | 1 - gouters 3 elements | 2 - gouters 2 elements | 3 - gouter 1 element |
|----------|---|---|--|
| Lundi | Fruit de saison Pain Fromage | Compote pomme Bio Yaourt nature | Compote pomme Bio |
| Mardi | Fromage blanc nature Confiture Tutti Frutti Pain spécial | Compote pomme Bio clémentine Fromage blanc nature | Compote pomme Bio clémentine |
| Mercredi | Banane Bio Lait entier Corn flakes | Compote pomme Bio fleur d'oranger Suisse nature | Compote pomme Bio fleur d'oranger |
| Jeudi | Compote pomme Bio orange Bio Yaourt nature Madeleine | Compote pomme Bio orange Bio Yaourt nature | Compote pomme Bio orange Bio |
| Vendredi | Fruit de saison Suisse nature Cake au chocolat | Compote pomme Bio Suisse nature | Compote pomme Bio |



MULTI ACCUEIL GALIPETTE - Du 07/02/2022 au 11/02/2022

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-----------------------------------|---|--|
| Aiguillette de colin | Colin d'Alaska | Poisson et produits à base de poisson |
| Banane Bio | Banane | |
| Boulghour | Boulghour, Huile | Céréales contenant du gluten |
| Boulghour nature | Boulghour | Céréales contenant du gluten |
| Cake au chocolat | Beurre doux, Cacao, Farine de blé, Huile, Levure chimique, Oeuf liquide entier, Sucre semoule | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Cantal AOP | Cantal | Lait et produits à base de lait |
| Carottes persillées | Carotte | |
| Carottes râpées | Carotte | |
| Chou blanc râpé | Chou blanc | |
| Chou romanesco persillé | Chou Romanesco | |
| Coeur de blé | Coeur de blé, Huile | Céréales contenant du gluten |
| Coeur de blé nature | Coeur de blé | Céréales contenant du gluten |
| Compote pomme Bio | Pomme | |
| Compote pomme Bio banane | Banane, Pomme | |
| Compote pomme Bio biscuitée | Petit beurre, Pomme | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Compote pomme Bio clémentine | Clémentine, Pomme | |
| Compote pomme Bio fleur d'oranger | Arôme, Pomme | |
| Compote pomme Bio orange Bio | Orange, Pomme | |
| Confiture Tutti Frutti | Groseilles, Mangue, Poire, Rhubarbe, Sucre cristal | |
| Corn flakes | Céréale petit déjeuner | Céréales contenant du gluten |
| Crème d'endives | Crème fraîche, Endive, Pomme de terre | Lait et produits à base de lait |
| Edam Bio | Edam | Lait et produits à base de lait |
| Egréné de boeuf | Egréné de boeuf | |
| Emincé de dinde | Emincé de dinde | |
| Emmental | Emmental | Lait et produits à base de lait |
| Epinards hachés à la béchamel | Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait |
| Farfalles mini | Farfalle, Huile | Céréales contenant du gluten |
| Farfalles mini nature | Farfalle | Céréales contenant du gluten |
| Façon carbonnade | Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Pain d'épices, Poireau | Céréales contenant du gluten |
| Fromage | Emmental | Lait et produits à base de lait |
| Fromage blanc nature | Fromage blanc | Lait et produits à base de lait |
| Fromage blanc nature | Fromage blanc | Lait et produits à base de lait |
| Fruit de saison | Pomme | |
| Haricots verts vapeur | Haricot vert | |



MULTI ACCUEIL GALIPETTE - Du 07/02/2022 au 11/02/2022

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|---|
| Lait entier | Lait de vache | Lait et produits à base de lait |
| Madeleine | Madeleine | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant |
| Mixé de boeuf | Mixé de viande | |
| Mixé de colin | Mixé de poisson | Poisson et produits à base de poisson |
| Mixé de dinde | Mixé de viande | |
| Mixé de saumon et lieu | Mixé de poisson | Poisson et produits à base de poisson |
| Oeuf dur Bio | Oeuf dur | Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Omelette Bio | Omelette | Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Pain | Pain | Céréales contenant du gluten |
| Pain spécial | Pain aux céréales | Céréales contenant du gluten |
| Pomelos | Pomelos | |
| Pommes de terre vapeur | Pomme de terre | |
| Pommes de terre écrasées nature | Pomme de terre | |
| Purée lisse d'épinards | Epinard | |
| Purée lisse de carottes | Carotte | |
| Purée lisse de carottes et salsifis | Carotte, Salsifis | |
| Purée lisse de chou romanesco | Chou Romanesco | |
| Purée lisse de haricots verts | Haricot vert | |
| Purée lisse de pommes de terre | Pomme de terre | |
| Purée moulinée d'épinards | Epinard | |
| Purée moulinée de carottes | Carotte | |
| Purée moulinée de chou romanesco | Chou Romanesco | |
| Purée moulinée de haricots verts | Haricot vert | |
| Purée moulinée de salsifis | Salsifis | |
| Riz Bio | Huile, Riz indica | |
| Riz Bio nature | Riz indica | |
| Saint Paulin | Fromage portion | Lait et produits à base de lait |
| Salade de quinoa, betterave Bio et féta | Betterave, Feta, Quinoa | Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait |
| Salsifis à l'ail et persil | Ail, Salsifis | |
| Sauce citronnée | Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Sel fin | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait |
| Sauce salade | Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Poivre blanc | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde |
| Sauce tomate olives | Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Olives vertes, Poireau, Tomate | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten |



MULTI ACCUEIL GALIPETTE - Du 07/02/2022 au 11/02/2022

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------|---|---|
| Sauce à la Normandie | Carotte, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Oignon, Poireau | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait |
| Sauté de boeuf | Sauté de Boeuf | |
| Suisse nature | Fromage blanc | Lait et produits à base de lait |
| Yaourt nature | Yaourt nature | Lait et produits à base de lait |